
The most intelligent wastewater pump on the market. Suitable f or 
customers operat ing traditional on/of f  pump stations who want 
to benef it f rom re-settable pump perf ormance, clog detection and
pump cleaning, sof t  start, constant power and motor protection.

Wysokość podnoszenia
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Wirnik

Częstotliwość

Silnik

Napięcie nominalne

-

Moc znamionowa

Nominalna predkosc obrotowa

Prąd znamionowy

400 V

2,2 kW

807-2080 rpm

4,7 A

Concertor N80-2400

Silnik #

3~

Orednica wlotu

NP 6020 HT

DN80

[3"]

Weight Pump Stand

kg 108 34

lbs 238 75

(To furthes t point)

*Dimens ion to ends  of guide bars
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Impeller diameter 170 mm
Liczba 3opatek 2

N6020.090 18-08-1AZ-W IE4 2.2KW

Fazy

Prąd rozruchowy 4,7 A

Specyfikacja techniczna

Uwaga: Obraz moze nie odpowiadac obecnym
ustawieniom.

Współczy nnik  mocy

Driv e and Motor ef f iciency

Ca3kowite obci1?enie
3/4 Obci1?enia
1/2 Obci1?enia

Ca3kowite obci1?enie
3/4 Obci1?enia
1/2 Obci1?enia

0,92
0,90
0,86

90,8 %
89,4 %
86,4 %

100 mm
Curve ISO

P - Mokra, stacj onarna do opuszczania po prow adnicachInstallation:

Konfiguracj a
 

Wy konanie wirnika ¯eliwo szare

General

Średnica wy lotu 80 mm

Woda, czysta

Standard
50/60 Hz

Set power 2400 W

Ostatnia aktualizacjaSporządzono dnia

3/8/2018

Sporządzony  przezNumer projektuProjekt



Wysokość podnoszenia

Spraw ność hydrauliczna

Moc na w ale P2

Wartości NPSH
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Concertor N80-2400
Duty Analysis

Curve ISOWoda, czysta

Curve issue 0

Ostatnia aktualizacjaSporządzono dnia

3/8/2018

Sporządzony  przezNumer projektuProjekt



Concertor N80-2400
Dimensional drawing

NP 6020 HT

DN80
[3"]

Weight Pump Stand

kg 108 34

lbs 238 75

(To furthest point)

*Dimension to ends of guide bars
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